
 KreBul, o.p.s. pro vás připravuje tři cesty za kulturou: 

březen – květen 2018 

 

8. března 2018 

La Traviata – opera 

DK Metropol České Budějovice 
Cena včetně dopravy: 550,-- Kč 
 
 

 

Jedna z nejslavnějších operních hrdinek všech dob, Violetta Valéry. Výjimečný ženský osud, láska, 
které tato proslulá kurtizána nejvyšší obětí dokázala, že ji miluje víc než sebe, to vše sugestivně 
zpracoval už Alexandre Dumas ml. 

foto a text: www.jihoceskedivadlo.cz 
 
 
 

 
15. dubna 2018 

Mam’zelle Nitouche - opereta 
Hudební divadlo Karlín Praha 
Cena včetně dopravy: 1.150,-- Kč 
 
 
Příběh o klášterní chovance Denise a Célestinovi, učiteli zpěvu, klášterním varhaníkovi a zároveň 
operetním autorovi je vtipnou konfrontací tří rozdílných světů: kláštera, divadla a kasáren. 

foto a text: www.hdk.cz 
 
 
 
 
 

17. května 2018 

Čas růží – muzikál 
Hudební divadlo Karlín Praha 
Cena včetně dopravy: 1.150,-- Kč   
 
Těšte se na odhalení příběhu starého obrazu, který v sobě skrývá osud jedné velké celoživotní lásky! 
Čas růží vás pobaví i dojme! Vzpomínáte? Když jsem já byl tenkrát kluk, Přijela pouť, Svět má ty chvíle 
rád, Jdi za štěstím, Korunou si hodím, Lady Carneval, Je jaká je, Když muž se ženou snídá a mnoho 
dalších ožívá v muzikálových aranžích a pěveckém podání herců a zpěváků, kteří k hitům Karla Gotta 
přistoupili nově a zároveň s respektem, který si zaslouží! 

foto a text: www.hdk.cz 
 

 
Vstupenky je možno rezervovat na kontaktech: 723 123 093, e.mail: krebul@krebul.cz. Zde také 

získáte informace o platbách, odjezdech a další potřebné informace. Počet vstupenek na každé 

představení je omezen, proto neváhejte se svou přihláškou. 

http://www.jihoceskedivadlo.cz/
http://www.hdk.cz/
http://www.hdk.cz/
mailto:krebul@krebul.cz

